様式第１号（第６条関係）
	 eq \o\ad(運動施設使用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　)
　　年　　月　　日
南伊豆町長　様
使用責任者住所
使用責任者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先　☎（　　　　）　　　―
南伊豆町農山村総合整備事業施設の設置及び管理に関する条例及び南伊豆町農山村

総合整備事業施設の設置及び管理に関する規則により、次のとおり使用許可を受けた
いので申請します。
記
以上

	使用施設名
	差田グラウンド

	使用団体名

	使用目的

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　人

	使用日時
	　　年　　月　　日（　曜日）　　時　分～　時　分

	～

	　　年　　月　　日（　曜日）　　時　分～　時　分

	使用器具

	使用料
	金　　　　　　　　円　・　減免

	摘要